f5us 715

Schweinitz - Loburg - Gobel/Zeppernick - Mockern

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Schweinitzer Hltten
Schweinitz

Rosian, Dorfstralie
Rosian, Feuerwehr
Isterbies

Loburg, OT Rottenau
Loburg, Bahnhofstralle
Loburg, Markt
Loburg, Tankstelle
Loburg, Padegrim
Wendgraben, Dorf
Wendgraben, Schloss
Wendgraben, Dorf
Klepps, Ziegelei
Klepps

Hobeck

Hobeck, Neubauten
Gobel

Gobel

Abzweig Gobel

Kalitz

Brietzke

Dalchau

Zeppernick
Dalchauer Damm
Méckern, Siedlung
Mockern, Schule
Mockern, Bahnhofstralbe

TR
100

05:09
05:11
05:19
05:20
05:23
05:27
05:32
05:34

102

104

07:09

07:21

T,R,39
106

07:09
07:10

07:12

giiltig ab: 12.12.2021

TR
110

07:17
07:19
07:27
07:28
07:31
07:35
07:40
07:42

TR
112

07:43
07:45
I

I
07:46

07:47
07:48

07:5041

T,R,42
114

08:32
08:33
08:35
08:37
08:41
08:46

TR
116

09:10
09:12
09:20
09:21
09:24
09:28
09:33
09:35

TR
118

09:57
09:59

10:00
10:01
10:02

10:04
10:06
10:09

10:12

TR
120

122

12:38
12:39
12:41
12:43
12:47

12:50
12:53
12:57



Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis TR TR TR
Fahrtnummer 128 130 132 134 136 138
Schweinitzer Hitten 14:05 15:42 16:50
Schweinitz 14:07 15:44 16:52

Rosian, DorfstraRe | | |
Rosian, Feuerwehr | | |
| | |
| | |

Isterbies

Loburg, OT Rottenau

Loburg, BahnhofstralRe 14:20 15:00 15:50 15:57 16:22 17:05
Loburg, Markt 14:22 15:02 15:52 15:59 16:24 17:07
Loburg, Tankstelle 14:24 | 15:54 16:26 17:09
Loburg, Padegrim | 15:04 | | |
Wendgraben, Dorf | | | | |
Wendgraben, Schloss | | | | |
Wendgraben, Dorf | | | | |
Klepps, Ziegelei 14:27 | 15:57 16:29 17:12
Klepps 14:28 | 15:58 16:30 17:13
Hobeck 14:31 | 16:01 16:33 17:16
Hobeck, Neubauten 14:33 | 16:03 16:35 17:18
Gobel | | I | |
Gobel | | | | |
Abzweig Gobel 14:35 | 16:05 16:37 17:20
Kalitz 14:37 | 16:07 16:39 17:22
Brietzke 14:39 | 16:09 16:41 17:24
Dalchau 14:43 | 16:13 16:45 17:28
Zeppernick 14:48 15:07 16:18 |
Dalchauer Damm 15:09 17:31
Mockern, Siedlung 15:12 17:34
Mockern, Schule | |
Mockern, Bahnhofstrale 15:15 17:37

39 ab Zeppernick weiter als Linie 715 nach Loburg

40  ab Mockern weiter als Linie 712 nach Gommern

41 Anschluss zur Linie 720 nach Magdeburg

42  ab Zeppernick weiter als Linie 715 nach Loburg-Schweinitz

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



[@ 715 Schweinitz - Loburg - Gobel/Zeppernick - Mockern

giiltig ab: 12.12.2021

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis TR T,R,39 TR TR TR, 42 TR TR TR
Pl T 260 262 264 266 268 270 272 274 276
Schweinitzer Hitten 05:09 06:10 07:17 09:09

Schweinitz 05:11 06:12 07:19 09:11

Rosian, Dorfstralte 05:19 06:20 07:27 09:19

Rosian, Feuerwehr 05:20 06:21 07:28 09:20

Isterbies 05:23 06:24 07:31 09:23

Loburg, OT Rottenau 05:27 06:28 07:35 09:27

Loburg, Bahnhofstrale 05:32 06:33 07:40 07:43 09:32 09:57 11:30
Loburg, Markt 05:34 06:35 07:42 07:45 09:34 09:59 11:32
Loburg, Tankstelle 05:36 06:37 07:44 | | 11:34
Wendgraben, Dorf | | | 07:46 10:00 |
Wendgraben, Schloss | | 07:09 | 07:47 10:01 |
Wendgraben, Dorf | | 07:10 | 07:48 10:02 |
Klepps, Ziegelei 05:39 06:40 | 07:47 | | 11:37
Klepps 05:40 06:41 | 07:48 | | 11:38
Hobeck 05:43 06:44 | 07:51 | | 11:41
Hobeck, Neubauten 05:45 06:46 | 07:53 | | 11:43
Gobel | | | 07:55 | | 11:45
Gobel | | | | 08:32 |

Abzweig Gobel 05:47 06:48 | | 08:33 |

Kalitz 05:49 06:50 | | 08:35 |

Brietzke 05:51 06:52 | | 08:37 |

Dalchau 05:55 06:56 | | 08:41 |

Zeppernick | | 07:12 07:5041 08:46 10:04

Dalchauer Damm | 06:59 10:06

Mockern, Siedlung 05:58 07:02 10:09

Mockern, BahnhofstraRe 06:01 07:05 10:12

278

12:35
12:36
12:38
12:40
12:44

12:47
12:50
12:53

TR
282

15:50
15:52
15:54

15:57
15:58
16:01
16:03

16:05
16:07
16:09
16:13

16:16
16:19
16:22



f5us 715

Schweinitz - Loburg - Gobel/Zeppernick - Mockern

ML

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Schweinitzer Hltten
Schweinitz

Rosian, Dorfstralie
Rosian, Feuerwehr
Isterbies

Loburg, OT Rottenau
Loburg, Bahnhofstralle
Loburg, Markt

Loburg, Tankstelle
Klepps, Ziegelei
Klepps

Hobeck

Hobeck, Neubauten
Abzweig Gobel

Kalitz

Brietzke

Dalchau

Méckern, Siedlung
Mdéckern, Bahnhofstralie

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

TR
300

06:50
06:52
07:00
07:01
07:04
07:08
07:13
07:15
07:17
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:36
07:39
07:42

TR
302

10:50
10:52
11:00
11:01
11:04
11:08
11:13
11:15
11:17
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:36
11:39
11:42

TR
304

16:50
16:52
17:00
17:01
17:04
17:08
17:13
17:15
17:17
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:36
17:39
17:42

giiltig ab: 12.12.2021



f5us 715

Schweinitz - Loburg - Gobel/Zeppernick - Mockern

ML

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Schweinitzer Hltten
Schweinitz

Rosian, Dorfstralie
Rosian, Feuerwehr
Isterbies

Loburg, OT Rottenau
Loburg, Bahnhofstralle
Loburg, Markt

Loburg, Tankstelle
Klepps, Ziegelei
Klepps

Hobeck

Hobeck, Neubauten
Abzweig Gobel

Kalitz

Brietzke

Dalchau

Méckern, Siedlung
Mdéckern, Bahnhofstralde

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.

TR
460

06:50
06:52
07:00
07:01
07:04
07:08
07:13
07:15
07:17
07:20
07:21
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:36
07:39
07:42

TR
462

10:50
10:52
11:00
11:01
11:04
11:08
11:13
11:15
11:17
11:20
11:21
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:36
11:39
11:42

TR
464

16:50
16:52
17:00
17:01
17:04
17:08
17:13
17:15
17:17
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:36
17:39
17:42

giiltig ab: 12.12.2021



